19

Район 	проспект, площадь улица, переулок Номер дома
(нужное подчеркнул,)

Строение 	Корпус

ПО АДРЕСУ: Пресненский

Малая Бронная

ПРОТОКОЛ РЕШЕНИЯ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ

ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

(в форме очного голосаваиня)

г. Москва
,44 // 2015 г.

Малая Бронная ул., д.19А
(указывается полный адрес помещения, где осуществлялся сбор лисroв голосования)

было проведено общее собрание собственников помещений многоквартирного дома в форме
очного голосования

Ини Iщаторамидрове енуя общего собрании выступили:

W 9 /J 	 кВ.№ i'
, 	'иГО( .5. А9 	 кВ. №  3'

Присутствовали: собственники помещений, уполномоченные доверенные ими и
приглашенные лица.

На дату принятия решения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в данном многоквартирном доме количество собственников жилых
и нежилых помещений составляет - 79 собственника.

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома 3243,7 кв. м, что
составляет 100 °/о голосов собственников помещений.

В голосовании приняли участие 53 собственников жилых и нежилых помещений,
обладающих 2264,2 кв.м., что составляет 69,8% голосов всех собственников помещений,
собрание признано правомочным.

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ, ПОСТАВЛЕННЫМ НА ГОЛОСОВАНИЕ

1. Избрать членов счетной комиссии общего собрания в составе 	человек:
Ф.И.О., № квартиры (либо
наименование юридического
лица)
Ф.И.О., Ка квартиры (либо
наименование юридического
лица)

Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 100 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет единогласно решение
принято

3.

Ф.И.О., N квартиры (либо
наименование юридического
лица)
Ф.И.О., № квартиры (либо
наименование юридического
лица)

А/. Ь
i/жги-г~~/1ifl

Z.

4.

1

2. О порядке проведения капитального ремонта общего имущества собственников
помещение в многоквартирном доме.

2.1. О проведении капитального ремонта общего имущества собственников помещений
в многоквартирном доме, в том числе утверждении видов, объемов и сроков проведения работ
по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном
доме.
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За -69,8 °/о Против -0% Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято

2.1.1. Об утверждении следующих видов и объемов работ:

Ремонт фасада
Ремонт кровли

Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 69,8 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет 2/3 и более от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято

2.2. О согласии выбрать уполномоченных лиц в количестве 3-х человек от дома для
осуществления контроля за ходом проведения работ при осуществлении капитального ремонта
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, участия в работе
комиссии по приемке законченного капитального ремонта общего имущества собственников
помещений многоквартирного дома.
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 69,8 °/о Против -0% Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.,

2.3 О выборе лиц, уполномоченных собственниками помещений принять участие в
комиссии для осуществления контроля за ходом проведения работ при осуществлении
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме,
участия в работе комиссии по приемке законченного капитального ремонта общего имущества
собственников помещений многоквартирного дома в составе _человек:
	 кв.№

кВ.№
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За -100 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0"/о
Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство от всех

собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.

2/3 и более от всех

кв.№

2

Об определении места хранения документов по вопросу проведения капитального
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.

ГБУ «Жилищник Пресненского района»
Решения собственников

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:
За - 100 °/о Против - °/о Воздержался - °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.

О выборе способа уведомления об итогах проведения общего собрания на
информационных стендах возле подъездов.
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявпшх участие в голосовании:

За -100 % Против - 0 °/о Воздержался - 0"/о
Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство от всех

собственников помещений в мноroквартирном доме, решение принято.

ИНИЦИАТОР(Ы) ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ и СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ:

4
	 г

3

ПРОТОКОЛ РЕШЕНИЯ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ

ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ФАСАДОВ, КРОВЛИ И БАЛКОНОВ
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
(в форме очного голосования)

г. Москва 	 <й'» // 2015 г.

Малая Бронная ул., д.19А
(указывается полны В адрес помещения, где осушесгвляпся сбор лисгов голосования)

было проведено общее собрание собственников помещений многоквартирного дома в форме
очного голосования

ПО АДРЕСУ: Пресненский Малая Бронная 19А - -

роспекг, площадь, улице, переулок 	Номер дома

Строение 	Корпус
(нужное подчеркнуть)

Инициаторами проведения общего собрания вы мупили:
~Уиг~си-~ D. -~. 	 кв.№ lS

Присутствовали: собственники помещений, уполномоченные доверенные ими и
приглашенные лица.

На дату принятия решения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в данном многоквартирном доме количество собственников жилых
и нежилых помещений составляет - 79 собственника.

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома 3243,7 кв. м, что
составляет 100 °/о голосов собственников помещений.

В голосовании приняли участие 53 собственников жилых и нежилых помещений,
обладающих 2264,2 кв.м., что составляет 69,8°/о голосов всех собственников помещений,
собрание признано правомочным.

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ, ПОСТАВЛЕННЫМ НА ГОЛОСОВАНИЕ

1. Избрать членов счетной комиссии общего собрания в составе З-х человек
1. Ф.И.О., № квартиры (либо

наименование юридического
лице)

]] 	ррΡ 	f 7 /л
10Ггг i гЮ С/• fv !8/~

2. Ф.И.О., № квартиры (либо
наименование юридического
лица)

~/~ 	 .
~• /~ ю,i

3. Ф.И.О., Кº квартиры 	(либо
наименование юридического
лица)

4. Ф.И.О., Кº квартиры 	(либо
наименование юридического
лица)

, _ 	_ •/

Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 100 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство «единогласного,
решение принято

2. О порядке проведения капитального ремонта фасадов, кровли и балконов зданий
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, за счет средств
бюджета города Москвы.

2.1. О проведении капитального ремонта общего имущества собственников помещений
в многоквартирном доме, в том числе утверждении видов, объемов и сроков проведения работ
по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном
доме.
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от общего числа собственников помещений МКД:

За -69,8 °/о Против -0% Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет 2/3 и более от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.

2.1.1. Об утверждении следующих видов и объемов работ:

Ремонт фасадов
Ремонт кровли
Ремонт балконов

Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от общего числа собственников помещений МКД:

За -69,8% Против - 0 % Воздержался - 0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет 2/3 и более от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято

2.2. О согласии выбрать уполномоченных лиц в количестве 2-х человек от дома для
осуществления контроля за ходом проведения работ при осуществлении капитального ремонта

общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, участия в работе
комиссии по приемке законченного капитального ремонта общего имущества собственников
помещений многоквартирного дома: 	 -
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от общего числа собственников помещений МКД:

За - 69,8 °/о Против -0% Воздержался -0 °/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет 2/3 и более от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.,

2.3 О выборе лиц, уполномоченных собственниками помещений принять участие в

комиссии для осуществления контроля за ходом проведения работ при осуществлении

капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме,
участия в работе комиссии по приемке законченного капитального ремонта общего имущества
собственников помещений многоквартирного дома в составе 2_человек:

иС?л.1 ОгО0
рΡ

ОЮ i. 95Г-630-/3-Чц 	кв.№  (8
Кгуш.~ 	/К Ао 	2-у4б-(%о- 3`с-4б 	кв.№ 36

кв.№
Решения собственников

г

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от общего числа собственников помещений МКД:
За - 69,8 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0°/о

Количество голосов по решению данного вопроса составляет  2/3 и более от всех
собственников помещений в многоквартирном доме, решение принято.

З. О6 определении места хранения документов по вопросу проведения капитального
ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.

ГБУ «Жилищник Пресненского района»
Решения собственников
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 100 °/о Против - 0°/о Воздержался - 0 °/о
Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство  «единогласно» от принявших участие в голосовании, решение принято.

4. О выборе способа уведомления об итогах проведения общего собрания на
информационных стендах возле подъездов.
КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За - 100 °/о Против - 0 °/о Воздержался - 0"/о
Количество голосов по решению данного вопроса составляет большинство  «единогласно» от принявших участие в голосовании, решение принято.

ИНИЦИАТОР(Ы) ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ и СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ:

3

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006